Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Avançado Sinop

Gabinete de Sinop

OFÍCIO Nº 84/2021 - SNP-GAB/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT

O Diretor Geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Campus Avançado
Sinop, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 731, de 19/04/2021, publicada no D.O.U. de
20/04/2017, torna público o presente Resultado Final Resultado Final do Edital Simplificado, referente ao processo sele vo
interno de estudantes do IFMT Campus Avançado Sinop para Auxílio Emergencial na modalidade de Emprés mos
Emergencial de Equipamentos Digitais.

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL
Edital nº 003/2021, de 08 de abril 2021

Nome do/a Aluno/a   Nome do/a Aluno/a   SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 Ana Carolina Costa Martins de Oliveira   Aprovado (a)

2 Alexandre Nunes Costa   Aprovado(a)

3 Ariadny Yasmin Castrillon Garcia   Aprovado(a)

4 Luiz Gustavo Schirmer Hammes   Aprovado(a)

5 Júlia Mendes Martins   Aprovado(a)

6 Carlos Henrique Soares Sousa   Aprovado(a)

7 Meury rodrigues   Aprovado(a)

8 Ivanda Branco dos Santos   Aprovado(a)

9 Larissa Maringues Chiarelli   Aprovado(a)

10 Queren Hapuque Rodrigues da Silva Sales   Aprovado(a)

11 Rayane Catarina de Oliveira Sena Silva   Aprovado(a)

12 Nubia Pereira da Solidade Rodrigues   Aprovado(a)

13 Maria Julia Moran Magalhães   Aprovado(a)

14 Amanda Kraemer de Oliveira   Aprovado(a)

15 Lucas Adriano botelho turra   Aprovado(a)

16 Felipe Lucas da Silva   Aprovado(a)

17 Vinícius Gabriel Cunha Maciel   Aprovado(a)

18 Eliane Martines   Classificado(a)

19 Pedro Samuel Alves Marinho   Classificado(a)

20 Felipe Souza Hagdon   Classificado(a)

21 Jefferson Cardoso Trindade   Classificado(a)

22 Maria Eduarda Alves de Sousa   Classificado(a)

23 Rodrigo Da Silva Realino   Classificado(a)

24 Adriele Pereira Sousa de Assunção   Classificado(a)

25 Evelin Thalia Oliveira Dos Santos   Classificado(a)

26 Angela Maria Pitondo de Oliveira   Classificado(a)

27 Nayara Gabrieli Rodrigues de Souza   Classificado(a)

28 Francisca dos santos   Classificado(a)

	Documento assinado eletronicamente por: